

Årsredovisning
för
Ciconia Clinical Consulting AB
559366-8329

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lars Lindbom, Styrelseledamot
2025-07-02

Styrelsen och verkställande direktören för Ciconia Clinical Consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska tillhandahålla nationella och internationella konsult- och informationsanalystjänster inom läkemedelsbranschen samt bedriva därmed förenlig verksamhet.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Ciconia Holding AB.

Företaget har sitt säte i Uppsala.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

År 2024 var ett tillväxt år för Ciconia Clinical Consulting AB (CCC).

Under året har nettoomsättningen ökat betydligt och uppnått 23 895 Tkr, jämfört med 7 662 Tkr föregående år, en ökning på cirka 200%.

Denna kraftiga förbättring kan tillskrivas en ökad efterfrågan på företagets konsulttjänster inom läkemedelsindustrin, både nationellt och internationellt. Expansionsstrategier och nya affärsmöjligheter har sannolikt bidragit till tillväxten, vilket har stärkt företagets marknadsposition.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022
Nettoomsättning	23 895	7 662	1 809
Resultat efter finansiella poster	343	1 177	651
Soliditet (%)	21,6	62,5	29,8

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	389 276	899 136	1 313 412
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		899 136	-899 136	0
Årets resultat			321 370	321 370
Belopp vid årets utgång	25 000	1 288 412	321 370	1 634 782

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 288 412
årets vinst	321 370
	1 609 782
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 609 782
	1 609 782

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		23 894 744	7 662 316
Övriga rörelseintäkter		306 019	124 984
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		24 200 763	7 787 300
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-2 997 615	-1 599 828
Personalkostnader	2	-20 452 593	-4 622 033
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-123 337	-55 216
Övriga rörelsekostnader		-216 235	-49 990
Summa rörelsekostnader		-23 789 780	-6 327 067
Rörelseresultat		410 983	1 460 233
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 075	2 889
Räntekostnader och liknande resultatposter		-71 827	-286 179
Summa finansiella poster		-67 752	-283 290
Resultat efter finansiella poster		343 231	1 176 943
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-28 579	-32 358
Förändring av periodiseringsfonder		160 000	0
Summa bokslutsdispositioner		131 421	-32 358
Resultat före skatt		474 652	1 144 585
Skatter			
Skatt på årets resultat		-153 282	-245 449
Årets resultat		321 370	899 136

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	767 468	162 929
Summa materiella anläggningstillgångar		767 468	162 929
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar		9 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		9 000	0
Summa anläggningstillgångar		776 468	162 929
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		623 706	247 169
Fordringar hos koncernföretag	4	100 000	50 000
Övriga fordringar		1 320 793	167 174
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		548 885	645 360
Summa kortfristiga fordringar		2 593 384	1 109 703
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		4 208 317	1 031 019
Summa kassa och bank		4 208 317	1 031 019
Summa omsättningstillgångar		6 801 701	2 140 722
SUMMA TILLGÅNGAR		7 578 169	2 303 651

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 288 412	389 276
Årets resultat		321 370	899 136
Summa fritt eget kapital		1 609 782	1 288 412
Summa eget kapital		1 634 782	1 313 412
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	160 000
Summa obeskattade reserver		0	160 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 195 534	19 421
Skulder till koncernföretag		28 579	32 358
Skatteskulder		611 504	347 083
Övriga skulder		2 699 042	284 617
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 408 728	146 760
Summa kortfristiga skulder		5 943 387	830 239
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		7 578 169	2 303 651

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer
5 år

3 år,

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	12	4

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	221 205	30 190
Inköp	727 876	191 015
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	949 081	221 205
Ingående avskrivningar	-58 276	-3 060
Årets avskrivningar	-123 337	-55 216
Utgående ackumulerade avskrivningar	-181 613	-58 276
Utgående redovisat värde	767 468	162 929

Not 4 Fordringar hos koncernföretag

Fordringar hos Ciconia Holding AB

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	0
Tillkommande fordringar	50 000	50 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	100 000	50 000
Utgående redovisat värde	100 000	50 000

Uppsala 2025-06-27

Nicolaas Prins
Nicolaas Prins
Ordförande

Lars Lindbom
Lars Lindbom

Lee Hodge
Lee Hodge

Anja Henningsson
Anja Henningsson
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-06-30

Grant Thornton Sweden AB

Andreas Gröndahl
Andreas Gröndahl
Auktoriserad revisor
